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NANOBROW LAMINATION
KIT do laminacji brwi
Cena 126,00 zł

Cena poprzednia 149,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Kod EAN 5905669547468

Opis produktu
KOMPLETNY ZESTAW DO LIFTINGU I LAMINACJI BRWI. Nanobrow Lamination Kit zawiera wszystko co potrzeba, aby
wystylizować i ujarzmić brwi tak, by przez wiele tygodni cieszyć sie wymarzonym kształtem brwi. STWORZONY DLA KAŻDYCH
BRWI! Ten zestaw stylizuje zarówno niesforne, cienkie lub przerzedzone brwi, jak i gęste, którym trzeba nadać odpowiedni
kształt. POGRUBIONE I WYRAZISTE BRWI. Dzięki Nanobrow Lamination Kit Twoje brwi nareszcie mogą wyglądać na grubsze i
pełne wyrazu! EFEKT PRECYZYJNIE UŁOŻONYCH BRWI. Zestaw do laminacji brwi Nanobrow ujarzmi nawet bardzo niesforne,
rosnące w różne strony włoski i nada im piękny kształt na wiele tygodni. ŁATWOŚĆ UŻYCIA. Ten zestaw do brwi jest tak prosty
w użyciu, że z powodzeniem wykonasz laminację brwi, osiągając doskonałe rezultaty. BEZ POPRAWEK PRZEZ WIELE TYGODNI!
Nanobrow Lamination Kit utrzymuje włoski w ryzach na wiele tygodni, dlatego nie musisz już codziennie myśleć o ich
układaniu. IDEALNY DO SALONÓW I NA DOMOWY UŻYTEK. Łatwe użycie, prosta instrukcja i ponumerowane buteleczki
sprawia, że ten zestaw do laminacji nadaje się nie tylko do salonów, lecz także na domowy użytek. NIEZWYKŁA WYDAJNOŚĆ.
Dopracowana formuła sprawia, że efekt utrzymuje efekt nawet do 8 tygodni, a zestaw wystarczy na kilka użyć! DOSKONAŁE
OPINIE. Jakość i skuteczność Nanobrow Lamination Kit potwierdzają zadowolone klientki i profesjonaliści na całym świecie. Ty
też możesz poznać efekt doskonałej laminacji brwi dzięki Nanobrow. Wyobraź sobie, że każdego dnia budzisz się z doskonale
wyglądającymi, zadbanymi i idealnie ułożonymi brwiami. Dzięki Nanobrow Lamination Kit to możliwe! Poznaj kompletny
zestaw do trwałego liftingu i laminacji brwi, który pozwoli Ci w szybki i bezproblemowy sposób ułożyć nawet bardzo niesforne
włoski, nadać im upragniony kształt i uzyskać długotrwały efekt idealnych brwi, który utrzymuje sie nawet do 8 tygodni!
Zapomnij o mnóstwie narzędzi do makijażu i stylizacji.Wypróbuj zestaw do laminacji brwi Nanobrow, by uzyskać piękne,
długotrwałe rezultaty. Zyskujesz: -Pięknie podkreślone brwi -Trwały makijaż brwi -Optycznie pogrubione i zagęszczone brwi
-Utrwalone i wystylizowane brwi na wiele tygodni
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